
 

 

 

 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  N  

    

 О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и 

муниципальных предприятий Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 275-ФЗ 

«О противодействии коррупции», администрация Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Приложение 2 постановления администрации 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 09.09.2021 № 

1175 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и 

урегулированию конфликта интересов», заменив в составе комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению руководителей 

муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области и урегулированию конфликта 

интересов слова «начальник финансового управления администрации 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;» на слова 

«заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области;». 



 2 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа 

Забродину А.В. 

 

 

 

 

Глава местного самоуправления      С.А.Кучин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Логинова Л.Ю. 

Герасимова Е.В. 

Забродина А.В. 


